
RP-0211-126/2022 
 
 

Zarządzenie nr 126/2022 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 19 października 2022 roku 
 

w sprawie przekazania składników majątkowych ze stanu ewidencyjnego  
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu na stan ewidencyjny  

Łowieckiego Gospodarstwa Doświadczalnego Zielonka  
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 późn. zm.) oraz § 25 pkt 3 i § 87 ust. 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu w zw. z § 1 ust. 2 zarządzenia nr 42/2022 Rektora 
UPP z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie utworzenia Łowieckiego Gospodarstwa 
Doświadczalnego Zielonka zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
Przekazuje się na stan ewidencyjny Łowieckiego Gospodarstwa Doświadczalnego Zielonka 
składniki majątkowe będące na stanie ewidencyjnym Uniwersytetu Przyrodniczego  
w Poznaniu: 

1) budynek stacji terenowej w Zielonce, nr inwentarzowy 173-289; 
2) ogrodzenie stacji terenowej w Zielonce, nr inwentarzowy 298-615. 

 
§ 2 

W terminie 14 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia protokolarnego przekazania składników 
majątkowych, o których mowa w § 1, dokonają: 

1) ze strony UPP – Kierownik Działu Gospodarczego i Zaopatrzenia; 
2) ze strony ŁGD Zielonka – p.o. dyrektora. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
 
 

 Rektor 
       /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
  

 


